檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：02-2397-6946

聯絡人：陳冠婷

電　話：02-7736-5931

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年5月31日

發文字號：臺教人(二)字第1070082760號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：本部吳部長茂昆於107年5月30日卸職生效，部長職務於新

任部長接任前，由姚政務次長立德代理，請查照。

說明：奉總統府秘書長107年5月31日華總一禮字第10700060710

號錄令通知及行政院同年月日院授人培字第1070042523號

函辦理。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構

副本： 2018-06-01
09:25:50